

**Investeringselskabet Hjejlevej ApS**  
**Hjejlevej 18**  
**7480 Vildbjerg**  
**CVR-nr. 36027681**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**



Navn: Martin Stokholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015	15
Koncernens balance pr. 31.12.2015	16
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015	19
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015	20
Koncernens noter	21
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015	28
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015	29
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015	31
Modervirksomhedens noter	32

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Investeringselskabet Hjejlevej ApS  
Hjejlevej 18  
7480 Vibbjerg

CVR-nr.: 36027681

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Martin Stokholm  
Poul Stokholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Hoved- og nøgletal</b>		
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	23.035	5.997
Driftsresultat	19.914	2.680
Resultat af finansielle poster	1.569	(60)
Årets resultat	13.264	103
Samlede aktiver	186.755	179.494
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.899	101.532
Egenkapital	153.702	146.226
Pengestrømme fra driftsaktivitet	28.237	13.233
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(8.255)	(5.336)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(7.785)	1.146
<b>Nøgletal</b>		
Egenkapitalens forrentning (%)	8,9	0,1
Soliditetsgrad (%)	81,9	81,2

### Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at fungerer som moder- og administrationselskab.

Koncernens aktivitet består i produktion og salg af stålkonstruktioner og forskellige emner til industrielle formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13.264 t.kr., der er tilfredsstillende.

Selskabet og koncernen er etableret 01.07.2014, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter en regnskabsperiode på 6 måneder.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder forbundet med indregning og måling af aktiviteterne.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Forventet udvikling

Der forventes for 2016 et resultat på niveau med 2015.

### Særlige risici

Ledelsen er ikke vidende om særlige risici ud over den almindelige driftsrisiko.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	23.034.713	5.997.177
Distributionsomkostninger	2	(964.953)	(844.155)
Administrationsomkostninger		<u>(2.155.865)</u>	<u>(2.473.494)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.913.895</b>	<b>2.679.528</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		657.509	33.679
Andre finansielle indtægter	3	1.276.846	331.651
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(365.251)</u>	<u>(425.804)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>21.482.999</b>	<b>2.619.054</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(7.974.337)</u>	<u>(2.452.860)</u>
<b>Koncernens resultat</b>		<b>13.508.662</b>	<b>166.194</b>
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>(244.364)</u>	<u>(63.408)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.264.298</u></b>	<b><u>102.786</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		631.259	33.679
Overført resultat		<u>6.633.039</u>	<u>(5.930.893)</u>
		<b><u>13.264.298</u></b>	<b><u>102.786</u></b>



## Koncernens balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		44.800.000	57.600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>44.800.000</b>	<b>57.600.000</b>
Grunde og bygninger		22.818.645	22.739.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.491.458	9.683.850
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>33.310.103</b>	<b>32.423.019</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.017.316	371.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		422.043	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>5.439.359</b>	<b>1.371.179</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>83.549.462</b>	<b>91.394.198</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.064.468	11.086.553
Varer under fremstilling		720.777	676.627
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.785.245</b>	<b>11.763.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.767.013	28.034.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		431.290	425.160
Udskudt skat	11	80.814	418.818
Andre tilgodehavender		763.510	331.444
Tilgodehavende selskabsskat		1.324.521	0
Periodeafgrænsningsposter	12	685.332	492.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.052.480</b>	<b>29.701.619</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.506.007	35.447.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>41.506.007</b>	<b>35.447.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.862.054</b>	<b>11.187.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.205.786</b>	<b>88.099.843</b>
<b>Aktiver</b>		<b>186.755.248</b>	<b>179.494.041</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		0	144.630.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		647.316	33.679
Overført overskud eller underskud		145.332.146	(5.930.893)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>152.979.462</b>	<b>145.732.786</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>	13	<b>722.257</b>	<b>493.476</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>153.701.719</b>	<b>146.226.262</b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.260.283	13.294.728
Finansielle leasingforpligtelser		930.385	1.655.889
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>13.190.668</b>	<b>14.950.617</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	1.807.972	1.832.951
Bankgæld		1.536.107	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		171.163	287.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.726.955	10.184.059
Skyldig selskabsskat		0	1.836.963
Anden gæld	15	6.190.342	3.502.755
Periodeafgrænsningsposter	16	430.322	672.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.862.861</b>	<b>18.317.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.053.529</b>	<b>33.267.779</b>
<b>Passiver</b>		<b>186.755.248</b>	<b>179.494.041</b>
Dattervirksomheder	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015**

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.000.000	144.630.000	33.679	(5.930.893)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(17.622)	0
Overført til reserver	0	(144.630.000)	0	144.630.000
Årets resultat	0	0	631.259	6.633.039
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>647.316</b>	<b>145.332.146</b>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	145.732.786
Udbetalt ordinært udbytte	(6.000.000)	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(17.622)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	6.000.000	13.264.298
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>152.979.462</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Driftsresultat		19.913.895	2.679.528
Af- og nedskrivninger		16.739.758	8.913.681
Ændringer i arbejdskapital	17	1.485.125	4.971.176
Øvrige reguleringer		0	475.356
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>38.138.778</b>	<b>17.039.741</b>
Modtagne finansielle indtægter		1.276.846	331.651
Betalte finansielle omkostninger		(365.251)	(425.804)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(10.813.400)	(3.712.275)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>28.236.973</b>	<b>13.233.313</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(4.898.842)	(7.665.688)
Salg af materielle anlægsaktiver		72.000	3.666.778
Køb af finansielle anlægsaktiver		(100.000)	(337.500)
Salg af finansielle anlægsaktiver		93.750	0
Udlån		(3.428.043)	(1.000.000)
Modtagne afdrag		6.000	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(8.255.135)</b>	<b>(5.336.410)</b>
Afdrag på lån mv.		(1.031.836)	(517.100)
Indgåelse af leasingforpligtelser		0	3.281.078
Afdrag på leasingforpligtelser		(753.092)	(1.617.547)
Udbetalt udbytte		(6.000.000)	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(7.784.928)</b>	<b>1.146.431</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>12.196.910</b>	<b>9.043.334</b>
Likvider primo		46.635.044	37.591.710
<b>Likvider ultimo</b>		<b>58.831.954</b>	<b>46.635.044</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		18.862.054	11.187.711
Værdipapirer		41.506.007	35.447.333
Kortfristet gæld til banker		(1.536.107)	0
<b>Likvider ultimo</b>		<b>58.831.954</b>	<b>46.635.044</b>

## Koncernens noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	33.177.951	16.338.414
Pensioner	1.846.121	1.447.526
Andre omkostninger til social sikring	660.455	593.732
Andre personaleomkostninger	954.013	549.771
	<b>36.638.540</b>	<b>18.929.443</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>95</b>	<b>85</b>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.800.000	6.593.117
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.930.971	2.372.301
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.787	(51.737)
	<b>16.739.758</b>	<b>8.913.681</b>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	43.083	57.430
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	86.250	14.580
Valutakursreguleringer	17.028	0
Dagsværdireguleringer	299.648	0
Øvrige finansielle indtægter	830.837	259.641
	<b>1.276.846</b>	<b>331.651</b>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	324.927	378.325
Valutakursreguleringer	8.861	1.927
Dagsværdireguleringer	0	20.519
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.030	0
Øvrige finansielle omkostninger	28.433	25.033
	<b>365.251</b>	<b>425.804</b>

## Koncernens noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	7.636.333	2.340.830
Ændring af udskudt skat	338.004	112.030
	<b>7.974.337</b>	<b>2.452.860</b>
		<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		64.193.117
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>64.193.117</b>
Af- og nedskrivninger primo		(6.593.117)
Årets afskrivninger		(12.800.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(19.393.117)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>44.800.000</b>
		<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	28.511.828	61.837.542
Tilgange	791.575	4.107.267
Afgange	0	(146.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.303.403</b>	<b>65.798.809</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.772.659)	(52.153.692)
Årets afskrivninger	(712.099)	(3.218.872)
Tilbageførsel ved afgang	0	65.213
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.484.758)</b>	<b>(55.307.351)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.818.645</b>	<b>10.491.458</b>
Ikke ejede aktiver	-	2.276.248

## Koncernens noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	337.500	1.000.000	0
Tilgange	100.000	3.000.000	428.043
Afgange	(67.500)	0	(6.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>370.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>422.043</b>
Opskrivninger primo	33.679	0	0
Egenkapitalreguleringer	(17.622)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(24.091)	0	0
Andel af årets resultat	647.641	0	0
Tilbageførsel ved afgange	7.709	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>647.316</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.017.316</b>	<b>4.000.000</b>	<b>422.043</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	90.341	-	-

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
<b>9. Dattervirksomheder</b>			
ES Stålintustri ApS	Vildbjerg	ApS	100,0
ES Ejendomme af 2007 ApS	Vildbjerg	ApS	100,0
Rehab Care.dk ApS	Herning	ApS	60,0

	Hjemsted	Ejer- andel %
<b>10. Associerede virksomheder</b>		
Imers Industrimontage ApS	Thisted	20,0
Steel Boxen ApS	Herning	50,0

## Koncernens noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>11. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	24.712	468.109
Tilgodehavender	150.773	115.534
Gældsforpligtelser	(94.671)	(164.825)
	<u>80.814</u>	<u>418.818</u>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	418.818	
Indregnet i resultatopgørelsen	(338.004)	
Ultimo	<u>80.814</u>	

## 12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt forsikring samt andre forudbetalinger.

## 13. Minoritetsinteresser

Forskydningen i minoritetsandel består i minoritetens andel af årets resultat.

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
<b>14. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.039.168	1.036.559	12.260.283	7.931.370
Finansielle leasingforplig- telser	768.804	796.392	930.385	0
	<u>1.807.972</u>	<u>1.832.951</u>	<u>13.190.668</u>	<u>7.931.370</u>
<b>15. Anden gæld</b>			2015 kr.	2014 kr.
Moms og afgifter			3.048.417	709.644
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			279.825	147.044
Feriepengeforpligtelser			1.952.435	1.786.328
Andre skyldige omkostninger			909.665	859.739
			<u>6.190.342</u>	<u>3.502.755</u>



## Koncernens noter

### 16. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af amortisering af gevinst ved sale & lease back.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>17. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	977.935	4.784.146
Ændring i tilgodehavender	(1.364.344)	1.810.956
Ændring i leverandørgæld mv.	1.871.534	(1.623.926)
	<u>1.485.125</u>	<u>4.971.176</u>

### 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.498 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 4.312 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 2.276 t.kr.

**Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>6.929.513</b>	<b>2.173.641</b>
Administrationsomkostninger		(131.661)	(51.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.797.852</b>	<b>2.122.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.443.721	(1.499.948)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		657.509	33.679
Andre finansielle indtægter	3	279.235	15.275
Andre finansielle omkostninger	4	(319.116)	(59.945)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>14.859.201</b>	<b>611.102</b>
Skat af ordinært resultat	5	(1.594.903)	(508.316)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.264.298</u></b>	<b><u>102.786</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.087.145	0
Overført resultat		177.153	(5.897.214)
		<b><u>13.264.298</u></b>	<b><u>102.786</u></b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.993	256.273
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>137.993</u>	<u>256.273</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.677.207	146.155.052
Kapitalandele i associerede virksomheder		917.316	371.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>108.594.523</u>	<u>147.526.231</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>108.732.516</u>	<u>147.782.504</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.875	14.580
Udskudt skat	8	6.264	0
Andre tilgodehavender		473.242	0
Tilgodehavende selskabsskat		5.899.630	3.120.095
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.396.011</u>	<u>3.134.675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.709.539	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>33.709.539</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.804.173</u>	<u>400.897</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>55.909.723</u>	<u>3.535.572</u>
<b>Aktiver</b>		<u>164.642.239</u>	<u>151.318.076</u>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital	9	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		0	144.630.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.069.523	0
Overført overskud eller underskud		138.909.939	(5.897.214)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>152.979.462</b>	<b>145.732.786</b>
Udskudt skat	8	0	7.411
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.411</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.721.601	4.644.657
Anden gæld	10	1.941.176	930.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.662.777</b>	<b>5.577.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.662.777</b>	<b>5.577.879</b>
<b>Passiver</b>		<b>164.642.239</b>	<b>151.318.076</b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015**

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	1.000.000	144.630.000	0	(5.897.214)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(17.622)	0
Overført til reserver	0	(144.630.000)	0	144.630.000
Årets resultat	0	0	7.087.145	177.153
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>7.069.523</b>	<b>138.909.939</b>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	145.732.786
Udbetalt ordinært udbytte	(6.000.000)	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(17.622)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	6.000.000	13.264.298
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>152.979.462</b>

## Modervirksomhedens noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.622.953	890.000
Pensioner	73.350	29.640
Andre omkostninger til social sikring	18.238	3.726
Andre personaleomkostninger	0	750
	<u>1.714.541</u>	<u>924.116</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.280	39.427
	<u>118.280</u>	<u>39.427</u>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	12.043	695
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	67.500	14.580
Dagsværdireguleringer	199.692	0
	<u>279.235</u>	<u>15.275</u>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	169.282	59.945
Dagsværdireguleringer	146.804	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.030	0
	<u>319.116</u>	<u>59.945</u>
	2015 kr.	2014 kr.
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.608.578	500.905
Ændring af udskudt skat	(13.675)	7.411
	<u>1.594.903</u>	<u>508.316</u>

## Modervirksomhedens noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	<b>kr.</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			295.700
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>295.700</b>
Af- og nedskrivninger primo			(39.427)
Årets afskrivninger			(118.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(157.707)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>137.993</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	147.655.000	337.500	1.000.000
Afgange	(47.400.000)	(67.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.255.000</b>	<b>270.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo	(1.499.948)	33.679	0
Egenkapitalreguleringer	0	(17.622)	0
Afskrivninger på goodwill	(12.800.000)	(24.091)	0
Andel af årets resultat	20.243.721	647.641	0
Udbytte	(650.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	1.128.434	7.709	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.422.207</b>	<b>647.316</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.677.207</b>	<b>917.316</b>	<b>1.000.000</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	44.800.000	90.341	-

## Modervirksomhedens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Imers Industrimontage ApS	Thisted	ApS	20,0
Steel Boxen ApS	Herning	ApS	50,0

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.264	(7.411)
	<u>6.264</u>	<u>(7.411)</u>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	(7.411)	
Indregnet i resultatopgørelsen	13.675	
<b>Ultimo</b>	<u>6.264</u>	

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1.000.000	1	1.000.000
	<u>1.000.000</u>		<u>1.000.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden selskabet blev stiftet.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.487.791	524.628
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	143.466	138.002
Andre skyldige omkostninger	309.919	267.881
	<u>1.941.176</u>	<u>930.511</u>



## Modervirksomhedens noter

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selska-ber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PKS Holding, Vildbjerg ApS, Vildbjerg

NMS Holding ApS, Vildbjerg